UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº. 111 – CEPEx/2013

Aprova o projeto A Economia Social Face
ao Trabalho e ao Emprego - Modos de
Construção e Processos de Produção

O Reitor e Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes –, Professor JOÃO DOS REIS
CANELA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento
Geral vigentes, e considerando:

o Parecer nº. 042/2013 da Câmara de Pesquisa;
a aprovação do Departamento de Ciências Econômica;
a aprovação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPEx –, em

sessão plenária do dia 19/06/2013,

RESOLVE:

Art. 1º APROVAR o projeto A Economia Social Face ao Trabalho e ao Emprego -
Modos de Construção e Processos de Produção, a ser realizado no período de
julho/2013 a junho/2015, composto pelos seguintes membros:

DOCENTE MASP LOTAÇÃO FUNÇÃO CARGA
HORÁRIA

LUCIENE RODRIGUES 1046137-4
Depto. de Ciências

Econômicas
Coordenadora 10

MARIA ELIZETE GONÇALVES 1054299-1
Depto. de Ciências

Econômicas
Professora 10

GERALDO MATOS GUEDES 1045695-2
Depto. de Ciências

Econômicas
Professor ---

RONEY VERSIANI SIDEAUX 1046081-4
Depto. Ciências da

Administração
Professor 10

MARIA DE FÁTIMA ROCHA MAIA 1046651-4
Depto. de Ciências

Econômicas
Professora 10

CARLOS RENATO THEÓPHILO 1046284-4
Depto. de Ciências

Contábeis
Professor 10

WENDEO SILVA SOUZA --- --- Acadêmico ---

CASIMIRO M. BALSA --- Univ. Nova de Lisboa Professor ---

MARILENE SOUZA --- Centro de Agricultura
Alternativa/Gde Sertão --- ---

VERO FRANKLIN SARDINHA
PINTO ---

UNL/Empório Gde
Sertão

--- ---

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entrará em vigor
nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 19 de junho de 2013.

Professor João dos Reis CanelaProfessor João dos Reis CanelaProfessor João dos Reis CanelaProfessor João dos Reis Canela
REITOR E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO